報告第１号
平成１８年 ２月１６日

  西松浦地区合併協議会 様
                       西松浦地区合併協議会
                         幹事長  江 崎 幹 夫

第２４回幹事会における協議等の結果について(報告)

 平成１８年２月１０日に第２４回幹事会を開催し、協議及び調整を行いましたので、

西松浦地区合併協議会幹事会規程第６条の規定により下記のとおり報告します。

記

 (1) 第１８回協議会協議事項等について

確認事項 第１８回協議会の協議事項等について、協議・調整を行いました。

(2) その他協議事項について

確認事項 引っ越し業務、合併当日のスケジュール等について、協議・調整を行い

ました。